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ÅRSMELDING 2024 
 
Styret har i 2024 bestått av følgende: 
 

Ola Horsberg, leder 
Dag Indresand, nestleder 
Hilde Elvik, kasserer 
Terje Kristiansen, vara 
-------- 
Valgkomite: Tonje Kristiansen 
Revisor: Audhild Jensen 

 
 Antall medlemmer: 23 
 
 
Året 2024 startet med 22 medlemmer. 4 personer kom fra nybegynnerkurs som var holdt 
høsten -23. I tillegg fikk vi et nytt medlem høst -24. 
På spillekveldene er oppmøtet bra og det spilles jevnlig med ca 4 bord +/-. 
 
Det er også avholdt nybegynnerkurs høst -24, og 4 personer har fulgt kurset og meldt seg inn 
i klubben. 2 av de har i tillegg spilt sin første turnering den 1 desember. 26 par deltok, og 
Victoria med fadder Christian endte på en fin 3 plass og Roald/Ola endte på en respektabel 
plassering.  
 
NBF har tilrettelagt nye hjemmesider for klubbene. Her kan man klikke seg inn på 
oversiktlige sider hvor det legges ut nyheter, årsmøtepapirer, terminliste, medlemsinfo, 
klubbinfo m.m. Det jobbes kontinuerlig fra NBF, i samarbeid med klubbene, med å utvikle 
siden til å bli best mulig. 
 
I løpet av 2024 er det gjennomført 38 spillekvelder hvorav 27 er med HCP. 
Klubbmesterskapet ble spilt uten HCP, men det ble ført sideregnskap m/HCP hvor de 2 beste 
utenom premielisten ble premiert. 
Klubbmestere i Ibestad BK for 2024 ble Terje Kristiansen og Ola Horsberg. 
 
Av sosiale arrangement har vi hatt:  

• Sommeravslutning 14 juni med 18 deltakere. Nydelig pizza og som sedvanlig ble det 
spilt kort så lenge man ønsket. 

• Bridgehelg på Aa Gård i Lavangen 8 – 10 november. Oppvarming på fredag. Lørdag og 
søndag var vi 20 spillere, inkludert 3 spillere fra Sjøvegan BK, som samlet seg til 
turneringsspill. For første gang ble det benyttet datagitte spill med fortløpende 
resultatservice. God mat og en nydelig atmosfære gjorde det til en vellykket helg. 



• Den 6 desember ble den tradisjonelle juleavslutningen avholdt med 14 deltakere. 
Ribbe m/tilbehør og medtatt egnet drikke og som seg hør og bør og litt bridgespilling, 
gjorde kvelden til en fin avslutning for året 2024.  

 
Målet for det videre arbeid er å ta vare på alle våre medlemmer og sørge for at de som 
ønsker det får økt lærdom i bridgens melde -og spilletekniske utfordringer. 
Styreleder har jevnlig tilbudt læring utenom klubbkveldene via RealBridge. Til dette er det 
ikke kommet noe konkret tilbakemelding fra medlemmene, men tilbudet er der. Med de nye 
på kurset fra høsten -24, er det høstet erfaring at RealBridge er en god plattform for å 
diskutere, spille og samtidig lære og få en bedre forståelse av hva bridgen går ut på. 
 
Styret ønsker tilbakemelding fra medlemmene på hvordan de ser for seg hvordan vi kan 
fortsette utviklingen for de som ønsker mer bridgekunnskaper.  
Mye er sagt og noe er tilbudt, men hva kan vi konkret gjøre sammen fremover for å utvikle 
klubben? 
 
Regnskap: 
Regnskapet viser økt aktivitet. Resultat for 2024 er kr 7.494,- i overskudd.  
 
Det er i år investert i 3 nye bridgebord, og renovering av de gamle. Vi mottok støtte fra 
ordførerens disposisjonsfond, Ibestad kommune, til dette tiltaket. Klubben har og mottatt 
støtte fra NBF sentralt, både for kursaktivitet og markedsføring av bridge på arrangement på 
Kulturhuset. Mye av våre inntekter tilbakeføres medlemmene via de sosiale aktiviteter og 
arrangementer som avvikles i løpet av driftsåret.  
 
Styret innstiller til årsmøtet at regnskapet for 2024 vedtas. 
 
 
5/1-25 
for styret i Ibestad BK 
 
 
Ola Horsberg, styreleder 


